

SVEŽA AKCIJA

četvrtak 10.7 – sreda 16.7.



-30%

99,90

69,90

69,90/KG

Lubenica
1 kg



-20%

99,90

79,90

79,90/KG

Krompir mladi beli
1 kg



-11%

89,90

79,90

79,90/KG

Tikvice
1 kg



-11%

89,90

79,90

79,90/KG

Šargarepa
1 kg



459,97

419,99

839,98/KG

Svinjski but šnicla Delikato
500 g



339,97

319,99

799,98/KG

Svinjsko mleveno meso Delikato
400 g



10.7-13.7.

219,97

189,99

379,98/KG

Pileći batak i karabatak Vindija
500 g



379,97

349,99

699,98/KG

Slanina sirova Delikato
500 g



L
TEŽINSKA
GRUPA

219,97

159,99

159,99/PAK

Jaja A klasa to!
10 komada



-21%

1.169,97

929,99

929,99/KG

Pizza sir 25%mm Belkino
1 kg



-21%

139,97

109,99

109,99/L

Sveže mleko 2.8%mm Dukat
1 l



-25%

159,97

119,99

119,99/KG

Jogurt 2.8%mm Dukat
1 kg

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.

**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda